АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУСИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560,
ИНН 7434001112Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№63

«29» декабря 2021г.
р.п. Магнитка

«Об изменении месторасположения ПГ
(пожарного гидранта) на территории
Магнитского городского поселения»

В связи с заменой пожарного гидранта и изменения его
местораспоположения по ул. Железнодорожная на территории Магнитского
городского поселения, в соответствии с Федеральными законами № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», «Технический регламент о требованиях пожарной
безопасности», Администрация Магнитского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести изменение в месторасположении пожарного гидранта ранее
расположенного по улице Железнодорожная, 27 на ул. Железнодорожная, 14
на территории Магнитского городского поселения, присвоенный номер
оставить без изменения, список пожарных гидрантов и пожарных пирсов
прилагается.

Г
2. Настоящеепостановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности/f/ |
Главы Магнитского городского поселения

Кускии е'*

С.А. Потеряев

Приложение
к постановлению Администрации

Магнитского городского поселения
от 29.12.2021г. №63

Справочник пожарных гидрантов, расположенных на территории
Магнитского городского поселения

1 Победы 16 ПГ- 1

2 Мамина Сибиряка 48 ПГ-2

3 Красина 16 ПГ-3

4 Красина 26 ПГ-4

э Красина 56 ПГ-5

6 Красина 38 ПГ-6

7 Ключевая За ПГ-7

8 Буревестника 14 ПГ-8

9 Больница (у котельной) ПГ-9

10 Больница (инфекционное отделение) ПГ- 10

11 Карла Маркса 41 ПГ- 11

12 Карла Маркса 18 ПГ- 12'

13 Карла Маркса 1 ПГ- 13

14 Карла Маркса 3 ПГ- 14

15 Карла Маркса 13 ПГ- 15

16 Карла Маркса 21 ПГ- 16

17 Гагарина 14 ПГ- 17

18 Г агарина 6 ПГ- 18

19 Цвиллинга 5 ПГ- 19

20 Глинки 2 ПГ- 20

21 Глинки 31 ПГ-21

22 Кирова 29 ПГ- 22

23 Кирова 1 ПГ- 23

24 Комсомольская 28 ПГ- 24

25 Комсомольская 23 ПГ- 25

26 Шевченко 13 ПГ- 26

27 Шевченко 49 ПГ- 27

28 Шевченко 50 ПГ- 28

29 Ширяева 1 ПГ- 29

30 Ширяева 9 ПГ-30

31 Матросова 49 ПГ-31

32 Гагарина 7 ПГ- 32

33 Красная Г орка 24 ПГ-33

34 Герцена 14 ПГ- 34

35 Рабочая 5 (ПЧ-123) ПГ-36

36 Рабочая 5 (у мастерских школы) ПГ-37

37 Одинарная 2 ПГ-38

38 Пушкина 35 ПГ-39

39 Железнодорожная 14 ПГ- 40

40 Елькина (д/с № 2) ПГ- 42

41 Спартака 6 (бывшее здание ЗРУ) ПГ- 50

w-Jb

Z Спартака 35 ПГ- 52

'43 Спартака 40 ПГ- 53

44 Спартака 78 ПГ-56

45 Спартака 69 ПГ- 57

46 Ст. Разина 15 ПГ-58

47 Советская (здание ООО «Спектр) ПГ- 60

48 Советская 25 ПГ-61

49 Аптечная (д/с № 1) ПГ- 62

50 Крупская 12 ПГ- 63

*51 Крупская 6 ПГ- 64

52 Карла Маркса (центральная котельная) ПГ- 65

53 Карла Маркса 42 ПГ- 66

54 Куйбышева 20 ПГ- 67

55 Луговая 3 ПГ- 69

56 Луговая 12 ПГ- 70

57 Светлая 2 ПГ-71

58 Луговая (на въезде пустырь) ПГ-72 •

59 Чернышевского 102 ПГ- 73

60 Ширяева 43 ПГ- 74

Справочник пожарных пирсов, расположенных на территории Магнитского
городского поселения

№ Местонахождения пирса
1 п. Магнитка, р. Куса, напротив лесхоза
2 п. Магнитка, р. Куса, ул. Спартака (возле дома №13)
3 п. Магнитка, р. Куса, в конце ул. Чапаева
4 п. Александровка, р. Изранда, пруд
5 п. Александровка, р. Изранда, в конце ул. Набережная
6 п. Ковали, р. Каменка, ул. Первомайская
7 п. Магнитка, р. Магнитка, ул. Дачная